届出日  令和  年  月  日

管理組合

理事長               殿

      号室

氏 名                  ㊞

専有部分の修繕等申請書

管理規約・使用細則に基づき、下記の通り申請します。

工

事

の

具

体

的

内

容

工事

種別

   専有部分の模様替 ・ 電気 ・ ガス ・ 給水 ・排水 ・ 電話

フローリング工事：軽量衝撃音Ｌ数

軽量衝撃音についてはＬＬ－４５より遮音効果の高い工法によるものとする。

その他（                                  ）

施工

内容

  添付資料： 設計図及び仕様書

  工事中の振動騒音の有無       あ り      な し

近隣挨拶        ・済       ・未了（承認後実施する）

施工日

  月  日 ～ 月  日

     時 ～   時

  （基準９時から１７時）

施工業者

 業者名

  ℡

 責任者

車 両     トン車    台 ｴﾚﾍ゙ ｰﾀｰ

  専用使用

  通常使用

  不使用

 管理規約等で別段の定めのない場合、作業は平日 9時～17時にお願いします。原則土曜、日曜、祝日は

作業できません。

申請の前に必ず管理規約等をご確認ください。

マンションによっては車両駐車スペースがありませんので必ず事前にご確認ください。